1

UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1395/GDĐT-THCS

V/v tuyên truyền việc tiêm vắc xin

phòng Covid-19 cho trẻ em

Nha Trang, ngày   07  tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc

  Thực hiện Công văn số 8929/UBND-YT ngày 29/11/2021 của UBND thành

phố Nha Trang về việc triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ 12-17 tại

cộng đồng trên địa bàn thành phố Nha Trang; Công văn số 1879/VHTT ngày

01/12/2021 của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố về việc tuyên truyền việc

tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em; Căn cứ các tài liệu do Trung tâm Y tế

thành phố cung cấp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường trực thuộc nghiêm túc, triển

khai và thực hiện các nội dung sau:

1. Nội dung tuyên truyền

 Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ 12 - 17 tuổi:

https://onedrive.live.com/?authkey=%21AIILkVg9nF1zJfU&id=B5AE919FF6A4

B469%2166842&cid=B5AE919FF6A4B469 , bao gồm:

+ 01 clip về Chiến dịch;

+ 02 clip thông tin về vắc xin Pfizer sử dụng trong chiến dịch;

+ 01 clip thông tin dành cho cha mẹ, người giám hộ.

2. Tài liệu tuyên truyền về việc tiêm vắc xin cho trẻ em (gửi kèm theo

Công văn này).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, chia

sẻ 04 clip và tài liệu tuyên truyền nêu trên đến giáo viên, nhân viên, phụ huynh,

người giám hộ và các em học sinh được biết./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để thực hiện);

- UBND TP (để báo cáo);

- Phòng VHTT TP (để phối hợp);

- Các Tổ CM PGD;

- Lưu: VT, Hùng (01b).

Trần Nguyên Lập

https://onedrive.live.com/?authkey=%21AIILkVg9nF1zJfU&id=B5AE919FF6A4B469%2166842&cid=B5AE919FF6A4B469
https://onedrive.live.com/?authkey=%21AIILkVg9nF1zJfU&id=B5AE919FF6A4B469%2166842&cid=B5AE919FF6A4B469

2

		2021-12-07T17:25:53+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T17:25:57+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!